Территориальная избирательная комиссия

Промышленновского муниципального округа
652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел. 7-24-11,
РЕШЕНИЕ №  75/126
пгт. Промышленная                                                           от 26.07.2023 г
Об окончании полномочий

На основании с подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Прекратить  полномочия председателя  участковой  избирательной комиссии №1757 с правом решающего голоса Шериной Ольги Анатольевны 20.05.1975 года рождения предложенной Кемеровским Региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
         2.Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Промышленновского муниципального округа в разделе «Выборы».

        3. Контроль за исполнением решением возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа Тайшина А.А.

Председатель

территориальной  избирательной  комиссии
Промышленновского муниципального округа                          А.А. Тайшин
         Секретарь

 территориальной избирательной  комиссии
Промышленновского муниципального округа
                       М.М. Мустафина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
	25.07.2023 г.

	(место проведения)

Присутствовали:

Председатель Тайшин А.А.

Заместитель председателя Хасанова С.С.
Секретарь Мустафина М.М.
Члены комиссии:
.

1      Черкасова Е.Е

2. Дробот Д.А

3. Морозов М.А

4. Наговицын М.А.

5. Белявская Т.П.

Отсутствовали :нет
Приглашенные: отсутствуют
Кворум для открытия заседания ТИК имеется.

Повестка дня
1  О окончание  полномочий члена Участковой избирательной  комиссии  № 1757
За повестку заседания члены ТИК с правом решающего голоса проголосовали:

«За» 8, «Против» 0, «Воздержались» 0.

Повестка дня утверждена.
1. О окончание  полномочий члена Участковой избирательной  комиссии  № 1757
.
СЛУШАЛИ: Тайшина А.А. который вынес на обсуждение вопрос О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной  комиссии      Промышленновского муниципального округа  Шериной Ольги Анатольевны 20.05.1975, ознакомив членов ТИК статьей 29 пунктом 1 федерального закона №67ФЗ  от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

РЕШИЛИ:

1.
Приостановить полномочия члена Территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа с правом решающего голоса Алемжина Александра Николаевича на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий.

       2.Направить решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса, и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в разделе «Выборы»,

.

Результаты голосования:

«За» 9, «Против» 0, «Воздержались» 0.
Решение принято (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа
	А.А. Тайшин
	           А.А. Тайшин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
       Промышленновского муниципального округа

М.М. Мустафина
	          М.М.Мустафина